ПРАВИТЕЛЬСТВО | Tgf | УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %***# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2016 года №227

г. Ижевск

О внесении измененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 14 февраля 2011 года № 35 «О безвозмездных

субсидияхна приобретениежилых помещенийза счет средств бюджета

УдмуртскойРеспубликидля многодетныхсемей, нуждающихсяв

улучшениижилищныхусловий, в которыходновременнородились

трое и более детей»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в приложение 5 к Положению о порядке предоставления

многодетным семьям, нуждающимся в улучшении жилищных условий, в

которых одновременно родились трое и более детей, безвозмездных субсидий

на приобретение жилых помещений за счет средств бюджета Удмуртской

Республики, утвержденному постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 14 февраля 2011 года № 35 «О безвозмездных субсидиях на

приобретение жилых помещений за счёт средств бюджета Удмуртской

Республики для многодетных семей, нуждающихся в улучшении жилищных

условий, в которых одновременно родились трое и более детей», следующие

изменения:

1) в пункте 1:
в абзаце первом слова «, за исключением муниципального образования

«Город Ижевск»,» исключить;

дополнить абзацем следующего содержания:

«для муниципального образования «Город Ижевск» равен 1,05.»;
2) пункт 2 признать утратившим силу.

Председатель Пра!

Удмуртской РеспУШки ние \%\\ В.А. Савельев